Министерство культуры Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Московская государственная академия хореографии»

ПРИКАЗ

«   04 »   июля 2022 г.          Москва №    235-У

Об утверждении годового календарного графика
среднего профессионального образования

   В соответствии с учебным планом по специальности 52.02.01 Искусство
балета углубленной подготовки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график на 2022/2023 учебный год
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.ректора        М.К. Леонова

	ПРИКАЗ

		2022-09-23T12:23:25+0300
	Леонова Марина Константиновна